

نقل قول خبر



احمد احمدی **مدیر** مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران شهرداری تهران، هیچ منع پذیرشی برای معتمدان متجاهر ندارد و آنها را در مراکز خود می‌پذیرد. یکی از مشکلاتی که باعث شده بود ساماندهی معتمدان متجاهر معطل بماند، وجود «معتمدان منع‌پذیرشی» بود. معتمدانی که در مراکز ماده ۱۶ پذیرش نمی‌شدند.



سیدمحمد نعیب **سرپرست** معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداري مترو طرح «کتاب در گردش» با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی در متروی تهران اجرا می‌شود. قرار است در این طرح کتاب با این قید که بعد از مطالعه به نفر بعدی هدیه داده شود، به شهروندان عزیز اعطا می‌شود. طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، قرار است طرح کتاب در گردش در ایستگاه متروی تاتار شهر برگزار شود.

عدد خبر

۴۸ پایه

اداره فضای سبز منطقه ۱۷، اقدام به نصب ۴۸ پایه برج نوری گالوانیزه ۵/۴متری با پروژکتور L.E.D ۷۰۰وات به همراه تابلو برق کرده است. ابراهیم کوه‌نژاد، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست منطقه در این باره گفت: «این پایه‌ها، در بوستان‌های صوفی، سردار شاهی، هویزه و آفتاب نصب شده و هدف از این امر، روشنایی بیشتر در سطح بوستان‌ها و رفاه حال شهروندان است.»

۲۳ نقطه

شهردار منطقه ۱۴ از اجرای عملیات بهسازی و نصب چراغ‌های راهنمایی در تقاطع‌ها و محورهای این منطقه خبر داد. محمد امین سالاری‌پور با اشاره به نصب، تعمیر و بهسازی چراغ‌های راهنمایی به‌صورت هوشمند، زماندار و چشم‌کزن در ۲۳ نقطه منطقه ابراز امیدواری کرد و گفت: «با این اقدامات موجب ایمنی بیشتر، ترافیک روان‌تر و عبور و مرور راحت‌تر شهروندان فراهم می‌شود.»

تشریح

سایه مشاغل مزاحم روی پهنه‌های مسکونی

همجواری اصناف مزاحم با بافت‌های مسکونی، سابقه چندین ساله دارد، اما در گذر زمان، زندگی شهروندان را دچار اختلال کرده است

گزارش
روزنامه‌نگار
زینب زینالزاده

وجود مشاغل مزاحم و آلاینده در بافت‌های مسکونی معضل جدی شهری چون تهران است که به دلیل مسائل زیست‌محیطی، مشکلات و چالش‌هایی را برای شهروندان ایجاد کرده و از این رو انتقال آنها مطالبه اصلی پایتخت‌نشینان است. البته آسیب‌های زیست‌محیطی تنها یک‌روی مشاغل مزاحم به حساب می‌آید، آن روی دیگر سسکه، نالین شدن محیط پیرامونی چنین مشاغلی همچون صنف کفاشان بازار، آبکاری‌های شوش و موتورسازی‌های مولوی است. بر همین اساس ساماندهی و انتقال اینگونه از مشاغل بنا بر درخواست‌های فراوان شهروندان در برنامه کاری مدیریت شهری قرار گرفته؛ اگر چه براساس اظهار نظر یکی از اعضای شورای شهر تهران گویا اخیراً ترک فعل‌هایی در این مورد رخ داده و به نظر می‌رسد سسایه این مزاحمان قرار است روی پهنه‌های مسکونی مستدام باشد.

به گزارش همشهری، همجواری اصناف مزاحم با بافت‌های مسکونی، سابقه چندین ساله دارد، اما در گذر زمان به دلیل متراکم شدن بافت‌های مسکونی این همسایگی، زندگی شهروندان را دچار اختلال کرده است؛ نمونه آن را می‌توان در خیابان دستغیب (منطقه ۹) مشاهده کرد؛ خیابانی که در قرق صنف سازندگان کانال کولر است یا حضور بنکداران در خیابان‌های انبار نفت و محله شادآباد. براساس بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، مدیریت شهری علاوه بر جلوگیری از ایجاد و راه‌اندازی هر گونه کسب‌و کاری که موجب بروز مزاحمت برای ساکنان و مسائل زیست‌محیطی می‌شود، وظیفه ساماندهی مشاغل مزاحم را هم به‌عهده دارد. سال ۱۹۶۰میلادی ساماندهی مشاغل و انتقال اصناف مزاحم شهری در هیأت دولت تصویب و مقرر شد ۲۵ رشته شغلی از تهران منتقل شوند.

اجرای مصوبه قانونی و انتقال اصناف

براساس مصوبه مذکور (آیین‌نامه بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها) مدیریت شهری خروج اصناف مزاحم از بافت‌های مسکونی را در دستور کار داشته و همچنان هم دارد، اما رویکرد مدیران شهری در فراهم بودن زیرساخت‌ها، روند انتقال



عکس همشهری/حسین ایتانو

ترک فعل در انتقال کارگاه کفاشان

پس از آغاز سه‌کار مدیریت شهری در این دوره، موضوع انتقال کارگاه‌های کفافی مطرح شد. کارگاه‌هایی که علاوه بر آلاینده‌گی زیست‌محیطی به دلیل استفاده از مواد اشتعال‌زا، مانند بیمی هستند که بر اثر سهل‌انگاری می‌توانند محدوده وسیعی از بافت‌های پیرامونی را دچار حریق کنند؛ بنابراین انتقال آنها ضرورت دارد، اما به گفته رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران از ابتدای سال تاکنون اقدامی در این خصوص انجام نشده است. مهدی بابایی ضمن اظهار بی‌اطلاعی از آخرین وضعیت این صنف با بیان اینکه به نظر می‌رسد اندک، ترک

انتقال صنف کفاشان دست‌دوز به حریم منطقه ۲۰

سید بیگی، مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، فرایند انتقال اصناف و مشاغل مزاحم مبنی بر مذاکره است و به همین دلیل این کار به‌کندی انجام می‌شود، اما به این معنا نیست که شهرداری تهران کار را رها کرده است. تعداد زیادی کارگاه کفاشان دست‌دوز منطقه ۲۰ هم به لحاظ موضوع بسماند و هم از نظر مسائل ترافیکی مشکلاتی را ایجاد کرده‌اند و از این رو انتقال آنها در اولویت شرکت ساماندهی قرار گرفته است. براساس بررسی‌ها حدود ۱۰ تا ۱۵ صنف وضعیت نامین تری دارند و به همین دلیل طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا ۴ ماه آینده انتقال آنها انجام می‌شود. برای این کار سوله‌ای در منطقه ۲۰ به شرکت ساماندهی واگذار شده، اما این سوله نیاز به بازسازی دارد تا پس از ایجاد کارگاه‌های کوچک در اختیار اصناف قرار گیرد. برای انجام بهتر این کار چندین جلسه با حضور نمایندگان واحدهای صنفی و مسئولان اتحادیه به برگزار شده است و قطعاً با همکاری و مشارکت بیشتر اتحادیه اصناف، انتقال مشاغل مزاحم به شهرک‌های صنعتی با سرعت بیشتری امکان‌پذیر می‌شود.

مکت



فعلی صورت گرفته و نیاز به پیگیری دارد، تأکید کرد: «ساماندهی و انتقال مشاغل مزاحم از اولویت‌های اقدامات شهرداری تهران محسوب می‌شود و نباید هیچ عاملی سبب کندشدن این فرایند شود و قطعاً پیگیری موضوع انتقال کارگاه کفاشان و سایر مشاغل مزاحم خواهیم بود.»

تسریع مراحل انتقال با امضای تفاهمنامه

مدیریت شهری در راستای ساماندهی مشاغل مزاحم، اقداماتی انجام داده و برنامه‌هایی هم پیش‌بینی کرده، اما به دلیل گستردگی و پراکندگی این اصناف در بافت‌های مسکونی، کارهای صورت گرفته، چون قطر‌های در دریا هستند و به همین دلیل شهروندان تصور می‌کنند مدیریت شهری این موضوع را از دستور کار خارج کرده است. امضای تفاهمنامه شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با شرکت شهرک‌های صنعتی، جدیدترین اقدام شهرداری تهران در راستای انتقال اصناف مزاحم به حریم شهر است که نشان می‌دهد مدیریت شهری در این دوره پیگیر مطالبات مردم است. ساماندهی مشاغل مزاحم و تفاهمنامه‌ای که سوم آبان منعقد شد و با شناسایی اولویت‌های صنوف، استقرار آنها در شهرهای صنعتی انجام می‌شود.

هلم‌شهری

ریحان شهر

خودباوری

پلی برای گذر از محدودیت‌ها

طرح ریحان شهر با رویکرد سلامت‌محور ویژه مبتلایان به ام‌اس برای نخستین‌بار در منطقه ۷ اجرایی شد

مشارکت شهروندان در امور شهر، مورد تأکید شهردار پایتخت است و مریم اردبیلی، مشاور شهردار و مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران هم بارها از این کلیدواژه استفاده و عنوان کرده است که زنان محله‌ها باید مطالبه‌گر باشند و مسائل و مشکلات را بیان کنند و راهکار ارائه دهند. ما هم امور را تسهیل می‌کنیم؛ رویکردی که در نهایت منجر به شکل‌گیری رویداد «ریحان شهر» شد. طرحی که ابعاد مختلفی عم از ورزشی، اجتماعی، فرهنگی، آموزشی و زنان را در برمی‌گیرد و اداره کل امور بانوان شهرداری تهران هم با استفاده از ظرفیت‌ها و فراهم کردن زمینه‌ها، برای پاسخگویی به آنها گام برمی‌دارد. برگزاری جلسه کارگاه آموزشی روانشناسی برای مبتلایان به بیماری ام‌اس و خانواده‌های این بیماران، نمونه همین اقدام است که در راستای تحقق شعار «شهر سالم با شهروندان سالم» در سرای محله خواجه نظام‌الملک (منطقه ۷) اجرایی شده است؛ اقدامی که با افزایش اعتمادبه‌نفس و خودباوری و مبتلایان به ام‌اس سبب شده تا آنها از انزوای خارج و به زندگی اجتماعی بازگردند.

به گزارش همشهری، حمایت خانوادگی و اجتماعی از بیماران خاص، جسمی و ذهنی، از جمله مواردی است که در ریحان شهر به آن توجه شده و مؤسسه توانمندسازی بیماران ام‌اس هم با استفاده از این رویکرد، طرح برگزاری کارگاه‌های آموزشی را ارائه کرده است. به گفته فروغ الیاسی، مدیر واحد مددکاری اجتماعی مؤسسه توانمندسازی بیماران ام‌اس، با هم‌افزایی ۲ مجموعه (اداره کل امور بانوان شهرداری تهران و مؤسسه توانمندسازی بیماران ام‌اس)، شاهد ضایتمندی بانوان محله خواجه نظام‌الملک هستیم و امیدواریم با تدویم این همکاری بتوانیم طرح را در سایر محله‌ها و مناطق هم اجرایی کنیم.»

نتایج مطلوب با استمرار طرح

علی یاشا **میشمی، متخصص پزشکی اجتماعی** و **پیشگیری، از دانشگاه علوم پزشکی تهران**؛ **برگزاری این کارگاه آموزشی روانشناسی نشان می‌دهد زمینه به‌گونه‌ای فراهم شده که می‌توان مداخلاتی در جامعه و جمعیت برای توانمندسازی گروه‌ها و افرادی که دارای مشکلات جسمی و حرکتی خاصی هستند و خانواده‌هایشان ایجاد کنند. رونق این اقدام گام بزرگ و مثبت و البته خوبی است که در صورت تداوم می‌تواند منجر به نتایج مطلوبی شود. همچنین متعقدم برگزاری کارگاه آموزشی روانشناسی، مدلی است که می‌توان از آن به‌عنوان یک الگو در سایر موارد و موضوعات بهره گرفت؛ چراکه در این طرح علاوه بر فرد، خانواده‌ها مورد توجه قرار گرفته و آموزش هر دو گروه هدف، نتیجه‌بخش‌تر خواهد بود.**

مکت



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
فروش سیم کارت
شرکت پخش البرز (سهامی عام)
شرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد جهت فروش یک عدد سیم کارت از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد و آگهی از شرایط برگزاری مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ الی ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند. **شرکت پخش البرز (سهامی عام)**

آگهی مزایده عمومی شماره ۰/۱/۱ شرکت صنایع ایران
شرکت صنایع ایران در نظر دارد مقداری رنگ ضایعاتی را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید، لذا متقاضیان جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۷ روز از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس:
* قزوین - شهر صنعتی البرز - حکمت پنجم - شرکت صنایع ایران مراجعه نمایند. **ضمناً تلفن ۰۲۸-۲۲۲۲۵۶۵۰** برای هرگونه سوال احتمالی آماده پاسخگویی می‌باشد. **برداشت هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.**
شرکت صنایع ایران در رد با قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

فراخوان
مزایده عمومی
دانشگاه صنعتی شریف در نظر دارد منافع غرفه‌های مرکز خدمات رفاهی و خوابگاه‌های وابسته دانشگاه را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد مزایده به بخش اطلاعیه‌های سایت دانشگاه به آدرس www.sharif.ir مراجعه فرمایید. کلیه شرکت‌کنندگان می‌توانند اسناد مزایده را از بخش اطلاعیه‌های سایت دانشگاه دانلود و پس از پرینت و تکمیل به همراه سایر مدارک در مهلت مقرر به دبیرخانه دانشگاه تحویل نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده می‌باشد.

آگهی فراخوان
مناقضه عمومی
(دو مرحله‌ای) نوبت اول
شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقضه عمومی تأمین نماید.
شماره مناقضات: ۱۰۹-۱۴۰۱ / ش ن س
شرح مناقضه: خرید یک دستگاه خردکن پلیمر (آسیاب)
جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقضه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sepahanoil.com قسمت مناقضه - مزایده مراجعه گردد.

آگهی مناقضه عمومی یک مرحله‌ای
مرمت ساختمان اداری ارومیه
شرکت پخش البرز (سهامی عام)
شرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد جهت مرمت ساختمان اداری خود در مرکز ارومیه، از طریق برگزاری مناقضه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ انبیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که تمایل به شرکت در مناقضه مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد مناقضه و آگهی از شرایط برگزاری مناقضه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ الی ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند. **شرکت پخش البرز (سهامی عام)**

آگهی فراخوان عمومی انتخاب مشاور
کد ۴۰۳
به اطلاع می‌رساند مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران در نظر دارد مجری پروژه پژوهشی **تدوین دستورالعمل مدیریت بهره‌برداری (پایش، نگهداری و تعمیر) سامانه اصلی مدیریت آب‌های سطحی شهری تهران** را از طریق فراخوان عمومی (شماره ۴۰۳) انتخاب نماید. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر شرح نیازمندی‌های پروژه به نشانی rpc.tehran.ir مراجعه نمایند. متقاضیان واجد شرایط شرکت در فراخوان می‌بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ پیشنهادات فنی و مالی خود را منحصراً در قالب فرم‌های مندرج - در سایت مرکز مطالعات (بخش فراخوان‌های پژوهشی) - به دبیرخانه این مرکز تحویل داده و رسید دریافت کنند. بدیهی است هزینه انتشار این فراخوان برعهده برنده مناقضه خواهد بود.
مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران

بانک رفاه کارگران
آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱
فروش انواع خودرو / موتورسیکلت
بانک رفاه کارگران در نظر دارد تعداد ۹۳ دستگاه انواع خودرو و ۳۷ دستگاه موتورسیکلت (۱۳ دستگاه قابل شماره گذاری و ۲۴ دستگاه به صورت اسقاط) خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت جداگانه و یکجا به فروش رساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ با در دست داشتن یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال (اشخاص حقیقی و حقوقی) و واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوار کارگزاران، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، در دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰٪ (ده درصد) **قیمت پایه** می‌باشد که می‌بایست بصورت نقدی به حساب فوق واریز گردد. زمان و مکان بازدید از خودروها و موتورسیکلت‌ها و سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است. **پیشنهادهای رسیده راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین‌تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح و قرائت خواهد گردید.**
بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات

آگهی مناقصه ۳۸-۱۴۰۱
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید ۷۲ عدد میمران مربوط به دستگاه RO پالایشگاه خود را از طریق مناقضه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید، لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید، از تاریخ درج آگهی ظرف مدت ده روز کاری به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقضه به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند. **شرکت نفت بهران**

آگهی مناقضه عمومی
شماره: ۱۴۰۱/۳۱ | نوبت دوم | کد آگهی: ط ۳۸۲ / م

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقضه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقضه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (سالیانه ریال)	مدت انجام خدمات	میزان مبلغ سپرده (ریال) (ضمناً نامه بانکی)	وضعیت اعتباری
۱	عملیات رفت و روب و جمع‌آوری مکانیزه پسماند ناحیه یک	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۷,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰٪
۲	عملیات رفت و روب و جمع‌آوری مکانیزه پسماند ناحیه چهار	۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰٪

بدیهی است شرکت در مناقضه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و شهرداری در رد با قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروط به شرایط مناقضه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقضه می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت‌کننده در مناقضه ملزم به ثبت‌نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت <http://providers.tehran.ir>) و تکمیل اطلاعات درخواستی می‌باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد. متقاضیان موظفند قبیل از مراجعه به واحد امور قراردادهای جهت گرفتن اسناد، به واحد HSE منطقه واقع در دولتخواه شمالی، خیابان برادران ششگری، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمناً «اسناد مناقضه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

آگهی مناقصه ۳۷-۱۴۰۱
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید ۵۰۰ عدد سبذ فلزی را از طریق مناقضه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید، لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید، از تاریخ درج آگهی ظرف مدت ده روز کاری به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقضه به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند. **شرکت نفت بهران**

آگهی مناقصه عمومی
شماره: ۱۴۰۱/۳۱ | نوبت دوم | کد آگهی: ط ۳۸۲ / م

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقضه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقضه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (سالیانه ریال)	مدت انجام خدمات	میزان مبلغ سپرده (ریال) (ضمناً نامه بانکی)	وضعیت اعتباری
۱	عملیات رفت و روب و جمع‌آوری مکانیزه پسماند ناحیه یک	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۷,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰٪
۲	عملیات رفت و روب و جمع‌آوری مکانیزه پسماند ناحیه چهار	۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۲ ماه	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰٪

(الف) مدت انجام خدمات: به شرح جدول فوق
(ب) محل ارائه خدمات: به شرح جدول فوق
(ج) شرایط مناقضی:
- دارا بودن گواهی‌نامه معتبر پیمانکاری در امور رفت و روب و جمع‌آوری پسماند از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران (اداره کل برنامه‌ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری) و همچنین دارا بودن ظرفیت مجاز ریالی و تعداد نواحی جهت کلیه ردیف‌ها الزامی است.
- تأییدیه صلاحیت پیمانکاران رفت و روب در سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران جهت کلیه ردیف‌ها الزامی است.
(د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی‌آباد نو - بلوار میلاد - شهرداری منطقه ۱۹ - طبقه سوم - اداره قراردادهای
(ذ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۴۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک‌های استان تهران در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق
(ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی